

Warszawa dn. 21.12.2017 r.

DZ./2215/65/...485.../2017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/65/2017 na: Bezgotówkowy zakup paliw do samochodów IHiT z użyciem kart paliwowych

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Dodatkowo Wykonawca informuje, że nie wszystkie stacje działają w systemie całodobowym. Czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację i będzie według powyższego, w przypadku wyłączenia danej stacji, dokonywał zakupów paliw, także na stacji nie działającej w systemie całodobowym?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje w/w ewentualność.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje wydanie kart do 15 dni roboczych wg regulaminu kart Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje w/w rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, przy akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych, aby zastosowany został termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury VAT? Wykonawca umożliwia dostęp do obrazu fv na dedykowanej Zamawiającemu stronie internetowej w formie pliku pdf, po wystawieniu fv (plik, z racji indywidualnego konta Zamawiającego, nie jest przesyłany w wersji elektronicznej, a udostępniany do wglądu po zalogowaniu się). Istnieje także możliwość wprowadzenia e-faktury, która dostępna jest dla Zamawiającego w momencie wystawienia na odrębnym serwisie, do którego Zamawiający ma dostęp za pośrednictwem indywidualnych uprawnień (tu jest możliwość zawiadomienia Zamawiającego o wystawieniu FV i możliwość samodzielnego pobrania takowej faktury przez Zamawiającego) - zapisy SIWZ i par 4 ust. 6 i 10 projektu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. W sytuacji powiadomienia Zamawiającego o wystawieniu faktury w dniu jej wystawienia (i potencjalnej możliwości jej pobrania w formacie PDF), data otrzymania faktury przez Zamawiającego (dzień powiadomienia) będzie tożsama z datą wystawienia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par 4 ust. 7 datą zapłaty było uznanie konta bankowego Wykonawcy?
- par 4 ust. 8 – usunięcie zapisu, gdyż nie ma zastosowania u Wykonawcy? (...)

Odpowiedź

dot. par 4 ust.7 Zamawiający nie wyraża zgody.

dot. par 4 ust.8 Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie, zmienia się brzmienie par. 4 ust. 8 „ Termin płatności wpisany przez Wykonawcę na fakturze musi być zgodny z terminem płatności określonym w ust. 6 niniejszego paragrafu. Dla wskazania na fakturze prawidłowego terminu płatności Wykonawca może użyć sformułowania „zgodnie z umową” / „według umowy”.

Zatwierdzam

.....
Z-ca Dyrektora IHiT
ds. Lecznictwa

Opracowała: Magdalena Truchel